





## İç Denetim ve İç Kontrol

*Denetim çalışmalarında, planlamadan raporlama ve takibe kadar olan tüm süreçlerin daha kolay yönetilmesini amaçlıyoruz.*

Kurumsal yönetim alanında iç denetim faaliyetlerinin önemi ve sağladığı katma değer giderek artmaktadır.

İç denetim çalışmalarının kapsamının genişlemesi ve karmaşıklaşması sonucu;

- ▶ denetim planlamalarının yapılması,
- ▶ denetimlerin gerçekleştirilmesi,
- ▶ kanıtlarının saklanması ve takibi zorlaşabilir.

*Denetim Birimi yeni kurulan*

*Denetim Birimini kurumsallaştırmak isteyen*

*Hangi organizasyonlar için*

*Denetim Birimini yeniden yapılandıran*

*Uluslararası Denetim Standartlarına uyumu hedefleyen*





## inAudit ne sunuyor?

Denetimin planlamasından yürütülmesine, raporlamadan takibine kadar denetimin operasyonunu uçtan uca gerçekleştirerek iç denetimin tüm aşamaları ile ilgili sahip olduğumuz deneyimi sektörel uzmanlıklarımız ile birleştirdik.

Amacımız, bu deneyimi iç denetim ve iç kontrol birimlerinin kurum içindeki pozisyonunu güçlendirmek üzere sizlere değer olarak sunmaktadır.

### inAudit:

- Yalın:** Operasyonu kolaylaştırır ve yalınlaştırır.
- Standart:** Kurumsal standartlaşma ve sürdürülebilirliği sağlar. Objektif, sürdürülebilir ve doğru veriye ulaşmayı mümkün kılar.
- İzleme:** Denetim ve denetçinin hangi aşamada olduğunu görmeye imkân verir.

## Tüm denetim sürecinin



### Denetim Biriminin Yönetimi

Denetim Evreni'nin organizasyonel yapısına ait yönetimin yapılması



### Denetimlerin Planlaması

Denetim planının risk ve kaynak tabanlı olarak yapılması



### Denetimlerin Gerçekleştirilmesi

Sahada yapılacak olan denetim çalışmasının kayıt altına alınması kanıtların alınması



### Rapor Oluşturma

Denetim çalışması sonucunda raporun otomatik olarak oluşturulması, nihai raporun gözden geçirilmesi ve dağıtımı



### İzleme

Raporda yer alan bulguların, önerilerin denetim birimi tarafından izlenmesi



### Arşivleme

Raporun tarih bazında arşivlenmesi



### Yönetime Raporlama

Denetim Birimine ilişkin yönetim raporlarının (denetimler detayında) otomatik olarak oluşturulması



### Trend Analizleri Yapma

Denetim faaliyetlerine ilişkin trend analizlerinin otomatik olarak yapılması

**fonksiyonlarını yerine getirecektir.**



## Neden bir iç denetim sistemine ihtiyaç var?

İç denetim sürecindeki gelişme ve ihtiyaçlardan hareketle, iç denetim alanında tecrübeli PwC Türkiye iç denetim uzmanları bir denetim yönetim sistemi olan **inAudit**'i geliştirdi.



## Temel Fonksiyonlar

### Organizasyon

#### Organizasyonu güçlendirir

Denetim Biriminin kurum içindeki pozisyonunu güçlendirir.

### Uyum

#### Uluslararası standartlara uyum

İç denetim standartlarına uyumu kolaylaştırır.

### Kolaylık

#### Kullanım kolaylığı sağlar

Kullanım kolaylığı ön plandadır ve denetçiyi hem metodoloji hem de süreç konusunda adım adım yönlendirir.

### İzleme

#### Süreç izlenir

Tüm denetim çalışmalarının ilerleme durumunun tek ortamdan izlenmesini sağlar.

### Kalite ve Etkinlik

#### Kaliteli ve etkin rapor çıktısı

Denetim çalışmalarının sonucunda standart ve kaliteli rapor çıktıları alınmasını sağlar.

### Raporlama

#### Faaliyetler raporlanır

Denetim çalışmalarına ilişkin yönetim raporlamasını sağlar.





## Denetçiden, denetçiler için bir yazılım: **inAudit**

**inAudit**, denetim sürecinin hem denetçi hem de denetim yöneticisi açısından en kolay şekilde tamamlanabilmesi için geliştirilmiştir.



İnternet tabanlı bir denetim yönetim sistemi olan **inAudit**, **Standard** ve **Advanced** versiyonları ile iç denetim ekiplerinin kullanımına sunulmaktadır.

Kurumunuza özel olarak, ihtiyacınıza göre yeni fonksiyonlar eklenebilmektedir.





## İletişim

Ayrıntılı bilgi için:



[tr\\_inaudit@pwc.com](mailto:tr_inaudit@pwc.com)



### *PwC Türkiye*

PwC'de amacımız, toplumda güven oluşturmak ve önemli sorunlara çözüm üretmektir. Biz, denetim, danışmanlık ve vergi hizmetleri alanında kaliteli hizmet sunmaya odaklanmış, **158** ülkede **250.000**'i aşkın çalışanın oluşturduğu bir topluluğuz. Önem verdiğiniz konuları bizimle paylaşmak ve daha fazla bilgi almak için [www.pwc.com.tr](http://www.pwc.com.tr) sitesini ziyaret edebilirsiniz.

1981'den bu yana Türkiye'de iş dünyasına hizmet sunan PwC olarak; İstanbul, Ankara, Bursa ve İzmir'deki 5 ofisimizdeki, yaklaşık **1.750** kişilik profesyonel kadromuz ile müşterilerimizin aradığı değeri yaratmak için çalışıyoruz.

*Denetimde  
dijital  
dönüşüm...*



[www.pwc.com.tr/inaudit](http://www.pwc.com.tr/inaudit)

© 2019 PwC Türkiye. Tüm hakları saklıdır. Bu belgede PwC ifadesi, PwC ağını veya PwC ağına üyesi olan bağımsız ve farklı tüzel kişiliklerden oluşan PwC Türkiye'yi ifade etmektedir. Daha detaylı bilgi için [www.pwc.com/structure](http://www.pwc.com/structure) adresini ziyaret edebilirsiniz.

2018-0230

